АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района  Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.07.2022г.                                      №80                             с.Красная Поляна
О внесении изменения в постановление от 25.03.2022г. №47 «О создании межведомственной группы на время пожароопасного периода 2022 года на территории Краснополянского  сельского поселения»
В рамках реализации Протокола КЧС от 03.03.2021 года № 5 и «Плана основных мероприятий  по подготовке к пожароопасному сезону на  территории  Ростовской  области», создать межведомственную группу, утвердить порядок работы межведомственной группы Краснополянского  сельского поселения осуществляющую контроль за недопущением выжигания сухой  травянистой растительности,

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить   постановление Администрации Краснополянского сельского поселения от 25.03.2022г. №47 «О создании межведомственной группы на время пожароопасного периода 2022 года на территории Краснополянского  сельского поселения":

«п.4 Межведомственной профилактической группе по предупреждению и профилактике пожаров в рамках профилактических рейдов, осуществлять комиссионный осмотр противопожарного состояния жилищ граждан, обращая особое внимание на места проживания многодетных, малоимущих и неблагополучных семей, лиц, состоящих на профилактическом учете, инвалидов и престарелых, одиноких граждан. Проводить с ними разъяснительную работу по соблюдению мер пожарной безопасности, безопасности при эксплуатации систем отопления, электроснабжения и газового хозяйства.»
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Краснополянского сельского поселения.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Краснополянского
сельского поселения:                                         П.А.Булгаков